
Inkluderat i resan:
• Flyg Arlanda – Barcelona t/r inkl resväska & golfbag
• Transfer t/r Barcelona flygplats – hotellet
• 5 nätter i delat dubbelrum på SUP Golden Costa
• Frukostpension + 3 middagar på hotellet
• 4 greenfees på Lumine Hills & Lakes ink rangebollar för warm up

Pris 17 498 kr per person
Enkelrumstillägg 1600 kronor

Vi vet att årets golfsäsong inte börjat ännu men nu är det dags att säkra plats på höstens resa, denna gång går resan till 
populära Costa Daurada & Infinitum Golf!

Costa Daurada är namnet på kusten söder om Barcelona och är bor vi i den charmiga semesterstaden Salou med härligt 
kustläge. Golfen spelas på den populära 45-hålsanläggningen Infinitum Golf (tidigare Lumine Golf), ca 10 min transfer bort.

Anläggningens två 18-hålsbanor Lakes Course and Hills Course är av väldigt olika karaktär och bjuder på varierande 
golfupplevelser! Båda banorna står årligen värd för internationella tävlingar, där bland annat kvalet till DP-Tour spelas på 
Lakes Course varje höst, vilket vittnar om deras höga klass. Men inte bara proffsen gillar att pegga upp här, båda banorna 
passar alla typer av golfare och har länge varit populära val för skandinaviska golfare. Lakes-banan ligger nere på en slätt 
och som namnet påvisar är det mycket vatten i spel. Hills-banan har även den passande namn, och ligger uppe på en topp 
där hålen spelas i mer kuperad terräng med utsikt över Medelhavet och greener insprängda i berget. Dessutom finns en 
mycket trevlig 9-hålsbana, Ruins Course för dig som önskar ännu mer golf. 

SUP Hotel Golden Costa är ett fyrstjärnigt hotell (adults only), beläget nere vid stranden i Salou men en kortare 
promenad till centrum. Hotellet har moderna rum och en fantastisk takterrass med pool och utsikt över havet. Dessutom 
har de en pool på bottenvåningen och ett inomhus-SPA med pool och olika behandlingar. I resan ingår frukostpension 
samt tre middagar på hotellet. Övriga kvällar ger vi oss ut och utforskar det lokala restauarangutbudet i Salou. Även 
grannbyn Cambrils är känt för sitt stora och välmeriterande restaurangutbud.

För anmälan, klicka här>> Obs! Begränsat med platser. Först till kvarn gäller!
Kort anmälningstid! Anmälan senast 11 februari – se till att säkra din plats redan idag.

Golfresa med Hudiksvalls GK till Spanien - Costa Daurada 
Infinitum Golf 13-18 oktober 2024

Följ med på höstens resa & njut av småstadspuls & populär golfanläggning tillsammans 
med likasinnade golfvänner!

För mer information kontakta Jon Sellen
Kontaktperson på Golfbreaks är Ulf Norrby & Sara Sonesson prose@golfbreaks.com

OBS! 
Bara 11 
platser!

Anmälan 
senast 11 feb!

https://forms.gle/FQPLyYS2owuJkaHM9
mailto:prose@golfbreaks.com
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